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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $60,992,674.54 $23,696,738.29 $4,723,469.21$18,973,269.08 $56,269,205.33

   PASIVO CIRCULANTE2100 $60,992,674.54 $23,679,538.29 $4,723,469.21$18,956,069.08 $56,269,205.33

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $60,992,674.54 $23,617,762.29 $4,723,469.21$18,894,293.08 $56,269,205.33

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $19,454,316.28 $710,243.61 $710,243.59$0.02 $18,744,072.69

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $16,856,222.69 $2,212,226.87 -$362,212.62$2,574,439.49 $17,218,435.31

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $19,521,876.76 $11,866,990.28 $2,963,110.89$8,903,879.39 $16,558,765.87

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $717,922.67 $500,000.00 $0.00$500,000.00 $717,922.67

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $2,046,172.79 $0.00 -$19,322.00$19,322.00 $2,065,494.79

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,447,434.25 $7,912,886.57 $1,204,760.06$6,708,126.51 $242,674.19

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $948,729.10 $415,414.96 $226,889.29$188,525.67 $721,839.81

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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